
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO

2024 m. vasario ___ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 12 punktu, 25 straipsnio 1, 5 ir 7 dalimis, 61 straipsnio 2 dalimi,

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos

fiskalinės sutarties įgyvendinimo konstitucinio įstatymo 4 straipsnio 4 ir 5 dalimis,

Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių

patvirtinimo įstatymu, atsižvelgdama į Visagino savivaldybės mero teikimą (2024 m. sausio 19 d.

potvarkis Nr. PV-E-32 „Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto projekto teikimo tvirtinti

Visagino savivaldybės tarybai“),  n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti:

1.1. Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto pajamas – 42672,495 tūkst. eurų

(1 priedas), iš jų 1550,0 tūkst. eurų biudžetinių įstaigų įmokas (1.1 priedas), ir 5924,967 tūkst. eurų

praėjusių metų nepanaudotas biudžeto lėšas (apyvartos lėšas);

1.2. Visagino savivaldybės 2024 metų skolintas lėšas – 325,057 tūkst. eurų;

1.3. Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto asignavimus – 48524,719 tūkst. eurų ir

397,8 tūkst. eurų – paskoloms grąžinti (2 priedas), iš jų:

1.3.1. 33341,2 tūkst. eurų – savivaldybės savarankiškoms funkcijoms vykdyti ir

397,8 tūkst. eurų – paskoloms grąžinti (2.1 priedas);

1.3.2. 11545,690 tūkst. eurų – asignavimai iš valstybės biudžeto specialiosios tikslinės

dotacijos savivaldybių biudžetams lėšų (2.2 priedas);

1.3.3. 1611,253 tūkst. eurų – asignavimai iš valstybės biudžeto lėšų ir kitų dotacijų

(2.3 priedas);

1.3.4. 83,636 tūkst. eurų – aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

biudžeto išlaidos (2.4 priedas);

1.3.5. 1942,940 tūkst. eurų – lėšos iš Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų

(2.5 priedas).

2. Suteikti teisę asignavimų valdytojams, suderinus su Visagino savivaldybės

administracijos Finansų ir biudžeto skyriumi, Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės

paramos lėšų viršplanines įmokas į biudžetą naudoti viršijant Savivaldybės tarybos patvirtintas

bendras asignavimų sumas.

3. Nustatyti planuojamą metinę įsiskolinimų (mokėtinų sumų, išskyrus sumas

paskoloms grąžinti) pokyčio sumą 2024 metų gruodžio 31 dienai – 200,0 tūkst. eurų.

4. Įpareigoti Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus:

4.1. išanalizuoti kreditinio įsiskolinimo priežastis, imtis priemonių įsiskolinimams

sumažinti bei, sudarant ir tvirtinant 2024 metų išlaidų sąmatas, numatyti reikiamų asignavimų dalį

2023 m. gruodžio 31 d. esančiam įsiskolinimui padengti;

4.2. iš sutaupytų asignavimų išlaidoms pirmiausia dengti kreditinius įsiskolinimus;

4.3. užtikrinti, kad nebūtų pradelstų įsiskolinimų už suteiktas paslaugas, atliktus darbus

ir įsigytas prekes;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

4.4. užtikrinti, kad 2025 m. sausio 1 d. esantis įsiskolinimas (mokėtinos sumos, išskyrus

sumas paskoloms grąžinti) būtų ne didesnis už 2024 m. sausio 1 d. įsiskolinimą.

5. Nustatyti, kad asignavimų valdytojams pervedamos savivaldybės biudžeto

asignavimų sumos programoms finansuoti mažinamos faktiškai negautomis (palyginti su planu)

biudžetinių įstaigų pajamomis į savivaldybės biudžetą.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. vasario __d. sprendimo Nr. TS-__

1 priedas

Tūkst. Eur

1. Mokesčiai 24906,000

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 24584,000

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis (pagal 5 priedą) 24575,000

1.1.2.
Gyventojų pajamų mokestis, mokamas už pajamas, gautas iš veiklos, kuria verčiamasi turint

verslo liudijimą
9,000

1.2. Turto mokesčiai 281,000

1.2.1. Žemės mokestis 13,000

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 4,000

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 264,000

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 41,000

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 41,000

2. Kitos pajamos 3064,000

2.1. Turto pajamos 138,000

2.1.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 91,000

2.1.2. Dividendai 30,000

2.1.3. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 2,500

2.1.4. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 14,500

2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 2923,000

2.2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 803,800

2.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 168,300

2.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 577,900

2.2.4. Valstybės rinkliavos 14,000

2.2.5. Vietinės rinkliavos 1359,000

2.3. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 2,000

2.4. Kitos neišvardintos pajamos 1,000

3. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 60,000

3.1. Žemės realizavimo pajamos 30,000

3.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 30,000

SAVIVALDYBĖS PAJAMOS 28030,000

4. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 13156,943

4.1.1. Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms- iš viso 11545,690

4.1.1.1. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 2681,790

duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą teikti 0,100

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies paramą 7,300

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 20,000

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 169,500

iš jų kompensacijų nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 11-13 d. ir

po tovykdytos SSRS agresijos, bei jų šeimoms mokėjimui užtikrinti
1,300

būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms 5,800

socialinei paramai mokiniams 458,700

socialinėms paslaugoms 1545,800

jaunimo teisių apsaugai 18,700

savivaldybių patvirtintoms  užimtumo programoms įgyvendinti 89,500

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Eil. Nr. Pajamų rūšys 2024 m. planas iš viso



Eil. Nr. Pajamų rūšys 2024 m. planas iš viso

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 209,940

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 1,900

civilinės būklės aktams registruoti 25,800

valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 16,000

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0,400

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos

duomenims tvarkyti
2,200

civilinei saugai 39,500

savivaldybei priskirtai  perimamų patikėjimo teise valstybinės žemės ir miško sklypų patikėtinio

funkcijai atlikti
0,000

žemės ūkio funkcijoms atlikti 6,900

savivaldybėms priskirtiems geodezijos ir kartografijos darbams (savivaldybių erdvinių

duomenų rinkiniams tvarkyti) organizuoti ir vykdyti
1,708

savivaldybės teritorijoje esančių  miestų ir miestelių teritorijų ribose valstybinės žemės,

perduotos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu,  patikėtinio funkcijai atlikti
21,948

savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 10,000

koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir labai

didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 metų) ir vaiko atstovams pagal įstatymą

koordinavimas

30,094

4.1.1.2. Ugdymo reikmėms finansuoti iš valstybės lėšų 8824,900

4.1.1.3.
Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems

specialiųjų ugdymosi poreikių, išlaikyti
39,000

4.1.2. Valstybės biudžeto lėšos ir kitos dotacijos, iš jų: 1611,253

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos  neformaliojo

vaikų švietimo programoms finansuoti
111,200

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos  savivaldybių

mokyklų profesiniam mokymui
47,555

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos ugdymo, maitinimo

ir pavėžėjimo lėšų socialinę riziką patiriančių ikimokykliniam ugdymui užtikrinti
3,800

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos

(savivaldybėms vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti)
1121,700

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos savivaldybių viešosioms

bibliotekoms dokumentams įsigyti
25,484

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos savivaldybių

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir administruoti
22,800

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos neįgaliųjų

reikalų koordinatorių funkcijai vykdyti
24,419

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinių

paslaugų šakos kolektyvinės sutarties įsipareigojimams įgyvendinti

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos asmeninei

pagalbai teikti ir administruoti
71,429

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos būstams

pritaikyti neįgaliesiems
46,915

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinių

paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientams didinti
56,000

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos būstų nuomai iš

fizinių ar juridinių asmenų apmokėti
0,000

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  kompleksinėms

paslaugoms šeimai organizuoti

12,500



Eil. Nr. Pajamų rūšys 2024 m. planas iš viso

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės

reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje projektams finansuoti ir administruoti
27,001

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos savivaldybėms

bendruomeninei veiklai stiprinti
14,015

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, siekiant

užtikrinti kompensacijų fiziniams ir juridiniams asmenims, perdavusiems savo būstą ar patalpas neatlygintinai

naudotis panaudos pagrindais dėl karinių veiksmų iš Ukrainos pasitraukusiems gyventojams, mokėjimą
24,151

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, vienkartinėms

išmokoms įsikurti gyvenamoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir (ar) mėnesinėms kompensacijoms vaiko ugdymo

pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programą išlaidoms finansuoti
2,284

5.
Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos
1485,552

IŠ VISO PAJAMŲ 42672,495

6 Praėjusių metų nepanaudota pajamų dalis (apyvartinės lėšos) 5924,967

Iš viso su praėjusių metų nepanaudotomis lėšomis 48597,462

Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi) pajamos 325,057



1.1 priedas

Iš viso

P
aj

am
o

s 
u

ž 
il

g
al

ai
k

io
 i

r

tr
u

m
p

al
ai

k
io

 m
at

er
ia

li
o

jo
 t

u
rt

o

n
u

o
m

ą

P
aj

am
o

s 
u

ž 
  

p
as

la
u

g
as

Įm
o

k
o

s 
u

ž 
iš

la
ik

y
m

ą 
šv

ie
ti

m
o

,

so
ci

al
in

ės
 a

p
sa

u
g

o
s 

ir
 k

it
o

se

įs
ta

ig
o

se

1 Visagino savivaldybės administracija 116,600 114,300 2,300

2 Lopšelis-darželis „Auksinis raktelis“ 129,800 1,200 81,900 46,700

3 Lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 41,700 0,700 22,000 19,000

4 Lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 94,300 1,100 60,000 33,200

5 Lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 104,000 1,000 63,000 40,000

6 Lopšelis-darželis „Auksinis gaidelis“ 104,000 2,000 60,000 42,000

7 „Atgimimo“ gimnazija 37,600 0,600 37,000

8 Draugystės progimnazija 40,500 7,200 33,300

9 „Gerosios vilties“ progimnazija 51,000 1,000 50,000

10 „Verdenės“ gimnazija 76,500 0,500 76,000

11 „Žiburio“ pagrindinė mokykla 30,100 0,100 30,000

12 Kūrybos ir menų akademija 87,700 0,700 3,000 84,000

13 Švietimo pagalbos tarnyba 23,100 0,100 8,000 15,000

14 Rekreacijos paslaugų centras 136,700 7,400 129,300

15 Viešoji biblioteka 1,900 0,800 1,100

16 Kultūros centras 63,000 28,000 15,000 20,000

17 Socialinių paslaugų centras 385,500 1,600 131,900 252,000

18 Šeimos ir vaiko gerovės centras 26,000 26,000

IŠ VISO 1550,000 168,300 803,800 577,900

Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. vasario  d. sprendimo Nr. TS-

Visagino savivaldybės 2024 metų biudžetinių įstaigų pajamų įmokos į savivaldybės biudžetą,  išdėstytos 1

priede, pagal asignavimų valdytojus

Eil.

Nr.
Įstaigos pavadinimas

Patvirtintas ataskaitinio laikotarpio pajamų planas



1
Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

2 priedas

1 2 3 4 5

Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolierius 1. 113,470

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 1.1. SB 113,470

Visagino savivaldybės administracijos direktorius 2. 22550,327

Iš jų:

2.1. SB 4793,890

2.2. D 255,305

2.3. SD 24,419

2.4. SB 966,031

2.5. SD 64,510

2.6. ES 29,517

2.7. MK 70,340

2.8. SB 1475,300

2.9. MK 24,360

2.10.
SB 187,800

2.11. SB 400,450

2.12. ES 6,221

2.13. SD 14,015

2.14. SB 2926,610

2.15. D 333,225

2.16. ES 4,433

2.17. SD 101,942

2.18. SB 54,100

2.19. D 211,840

2.20. SP 19,540

2.21. ES 4,988

2.22. SB 4161,095

2.23. SP 64,096

2.24. SB 1479,196

2.25. D 86,060

2.26. ES 8,385

2.27. SB 3572,457

2.28. SD 1121,700

2.29. ES 88,502

„Atgimimo“ gimnazijos direktorius 3. 1972,286

Iš jų:

3.1. SB 523,007

3.2. MK 836,830

3.3. ES 561,884

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 3.4. D 26,080

3.5. SB 2,020

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3.6. SB 22,465

Draugystės progimnazijos direktorius 4. 1857,492

Iš jų:

4.1. SB 536,220

4.2. MK 1188,655

4.3. ES 4,217

Visagino savivaldybės 2024 m. biudžeto asignavimai pagal asignavimų valdytojus
P

ro
g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso, tūkst. Eur

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

03 Fizinio aktyvumo ir sporto plėtros programa

04

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa

05 Bendruomeniškumo skatinimo programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

08 Aplinkos apsaugos programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa



2

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso, tūkst. Eur

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 4.4. D 66,330

08 Aplinkos apsaugos programa 4.5. SB 2,070

4.6. SB 60,000

„Gerosios vilties“ progimnazijos direktorius 5. 2271,763

Iš jų:

5.1. SB 668,019

5.2. MK 1412,665

5.3. ES 5,309

5.4. SD 10,950

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 5.5. D 106,550

08 Aplinkos apsaugos programa 5.6. SB 2,270

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 5.7. SB 66,000

„Verdenės“ gimnazijos direktorius 6. 3043,637

Iš jų:

6.1. SB 580,249

6.2. MK 1810,565

6.3. P 39,000

6.4. SD 11,453

6.5. ES 440,985

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 6.6. D 75,550

6.7. SB 1,050

6.8. SB 84,785

„Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktorius 7. 1947,868

Iš jų:

7.1. SB 409,478

7.2. MK 971,590

7.3. ES 488,890

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 7.4. D 49,330

08 Aplinkos apsaugos programa 7.5. SB 1,420

7.6. SB 27,160

Lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ direktorius 8. 1427,293

Iš jų:

8.1. SB 757,198

8.2. MK 606,715

8.3. D 16,220

8.4. SB 32,450

8.5. SB 0,810

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 8.6. SB 13,900

Lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktorius 9. 837,080

Iš jų:

9.1. SB 463,880

9.2. MK 316,970

9.3. SD 3,248

9.4. D 6,920

9.5. SD 0,552

9.6. SB 15,500

08 Aplinkos apsaugos programa 9.7. SB 0,530

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 9.8. SB 29,480

Lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorius 10. 1171,197

Iš jų:

10.1. SB 659,632

10.2. MK 459,175

10.3. D 12,220

10.4. SB 18,600

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

08 Aplinkos apsaugos programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa



3

P
ro

g
ra

m
ų

k
o

d
a

s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v

im
o

ša
lt

in
is

Iš viso, tūkst. Eur

08 10.5. SB 0,570

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 10.6. SB 21,000

Lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 11. 1169,408

Iš jų:

11.1. SB 649,823

11.2. MK 483,965

11.3. D 12,220

11.4. SB 22,500

08 Aplinkos apsaugos programa 11.5. SB 0,900

Lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ direktorius 12. 1327,870

Iš jų:

12.1. SB 700,370

12.2. MK 534,000

12.3. D 12,220

12.4. SB 26,000

08 Aplinkos apsaugos programa 12.5. SB 1,330

12.6. SB 53,950

Kūrybos ir menų akademijos direktorius 13. 1922,050

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 13.1. SB 0,880

13.2. SB 1811,980

13.3. MK 19,340

13.4. SD 46,690

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa 13.5. SB
23,500

08 Aplinkos apsaugos programa 13.6. SB 1,160

13.7. SB 18,500

Švietimo pagalbos tarnybos direktorius 14. 419,246

Iš jų:

14.1. SB 300,060

14.2. MK 89,730

14.3. ES 4,304

14.4. SD 25,152

Rekreacijos paslaugų centro direktorius 15. 678,580

Iš jų:

02 Švietimo paslaugų plėtros programa 15.1. SB 0,400

15.2. SB 344,900

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 15.3. SB 333,280

Viešosios bibliotekos direktorius 16. 513,854

Iš jų:

16.1. SB 451,980

16.2. SD 25,484

08 Aplinkos apsaugos programa 16.3. SB 0,360

16.4. SB 36,030

Kultūros centro direktorius 17. 1331,673

Iš jų:

17.1. SB 1297,393

08 Aplinkos apsaugos programa 17.2. SB 2,280

17.3. SB 32,000

Socialinių paslaugų centro direktorius 18. 2642,517

Iš jų:

18.1. SB 966,643

Aplinkos apsaugos programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa

04

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa



4

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Iš viso, tūkst. Eur

18.2. D 1332,800

18.3. SD 112,988

18.4. ES 189,941

18.5. SB 0,700

08 Aplinkos apsaugos programa 18.6. SB 2,480

18.7. SB 36,965

Šeimos ir vaiko gerovės centro direktorius 19. 1113,568

Iš jų:

19.1. SB 851,324

19.2. D 78,920

19.3. SD 48,150

19.4. ES 105,364

19.5. SB 0,810

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 19.6. SB 29,000

Visagino savivaldybės Finansų ir biudžeto skyriaus vedėjas

(Savivaldybės vykdomoji institucija (Visagino savivaldybės

iždas)

20. 611,340

Iš jų:

20.1. SB 611,340

IŠ VISO: 21. 48922,519

Iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų grąžinimas) 22.
397,800

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (21-22) 48524,719

Iš jų:

Savivaldybės biudžeto lėšos 33341,200

Valstybinės (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijos 2681,790

Ugdymo reikmėms finansuoti 8824,900

Savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies

(regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms

savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti

39,000

Valstybės biudžeto lėšos ir kitos dotacijos 1611,253

Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos 83,636

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 1942,940

Iš jų:

Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 5401,504

Švietimo paslaugų plėtros programa 19562,996

Fizinio aktyvumo ir sporto plėtros programa 1499,660

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
1986,157

Bendruomeniškumo skatinimo programa 420,686

Socialinės paramos įgyvendinimo programa 7551,582

Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 291,168

Aplinkos apsaugos programa 4245,251

Savivaldybės ekonominės plėtros programa 1918,541

Viešosios infrastruktūros plėtros programa 5647,174

Iš jų:

Apyvartos lėšos 5924,967

iš pastatų ir statinių realizavimo pajamų 77,500

iš žemės realizavimo pajamų 85,817

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

08 Aplinkos apsaugos programa

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa

SB

D

MK

P

SD

SP

ES

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

2.1 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6

Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolierius 1. 113,470 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 1.1. B 113,470

Visagino savivaldybės administracijos direktorius 2. 20016,929 4437,782

Iš jų:

Visagino savivaldybės tarybos narių veiklos organizavimas 364,590

Visagino savivaldybės mero fondas 24,240

Visagino savivaldybės mero rezervas 80,000

2.1. B 4776,590 121,000

2.2. ĮP(B) 17,300

02 Švietimo paslaugų plėtros programa 2.3. B 966,031 593,421

03 Fizinio aktyvumo ir sporto plėtros programa 2.4. B 1475,300 20,000

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
2.5. B 187,800 22,000

05 Bendruomeniškumo skatinimo programa 2.6. B 400,450 98,730

2.7. B 2827,310 148,400

2.8. ĮP(B) 99,300

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 2.9. B 54,100

08 Aplinkos apsaugos programa 2.10. B 4161,095 349,125

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa 2.11. B 1479,196 918,696

2.12. B 3347,400 2166,410

2.13. Q 225,057

Iš jų:

Projektui „VšĮ IAE regiono verslo ir turizmo informacijos centro

pastato, esančio adresu Taikos g. 7, energijos vartojimo efektyvumo

didinimas“ įgyvendinti

2.13.1. Q 25,459

Projektui „Autobusų stoties su turizmo informacijos centru statyba

Visagino savivaldybėje“ įgyvendinti
2.13.2. Q 199,598

„Atgimimo“ gimnazijos direktorius 3. 547,492 127,952

Iš jų:

3.1. B 484,822 104,902

3.2. ĮP(B) 38,185 0,585

08 Aplinkos apsaugos programa 3.3. B 2,020

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3.4. B 22,465 22,465

Draugystės progimnazijos direktorius 4. 598,290 61,300

Iš jų:

4.1. B 495,720 41,300

4.2. ĮP(B) 40,500

08 Aplinkos apsaugos programa 4.3. B 2,070

4.4. B 60,000 20,000

„Gerosios vilties“ progimnazijos direktorius 5. 736,289 112,189

Iš jų:

5.1. B 616,340 45,510

5.2. ĮP(B) 51,679 0,679

08 Aplinkos apsaugos programa 5.3. B 2,270

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 5.4. B 66,000 66,000

Visagino savivaldybės 2024 m. biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Skirta lėšų iš

viso

Iš jų iš 2023 m.

nepanaudotos

pajamų dalies iš

viso

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa



1 2 3 4 5 6

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Skirta lėšų iš

viso

Iš jų iš 2023 m.

nepanaudotos

pajamų dalies iš

viso

„Verdenės“ gimnazijos direktorius 6. 666,084 84,944

Iš jų:

6.1. B 503,590

6.2. ĮP(B) 76,659 0,159

08 Aplinkos apsaugos programa 6.3. B 1,050

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 6.4. B 84,785 84,785

„Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktorius 7. 438,058 27,168

Iš jų:

7.1. B 379,370

7.2. ĮP(B) 30,108 0,008

08 Aplinkos apsaugos programa 7.3. B 1,420

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 7.4. B 27,160 27,160

Lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ direktorius 8. 804,358 46,348

Iš jų:

8.1. B 621,651 26,701

8.2. ĮP(B) 135,547 9,647

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 8.3. B 32,450

08 Aplinkos apsaugos programa 8.4. B 0,810

8.5. B 10,000 10,000

8.6. ĮP(B) 3,900

Lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktorius 9. 509,390 54,570

Iš jų:

9.1. B 422,180 25,090

9.2. ĮP(B) 41,700

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 9.3. B 15,500

08 Aplinkos apsaugos programa 9.4. B 0,530

9.5. B 29,480 29,480

Lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorius 10. 699,802 45,982

Iš jų:

10.1. B 562,856 22,506

10.2. ĮP(B) 96,776 2,476

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 10.3. B 18,600

08 Aplinkos apsaugos programa 10.4. B 0,570

10.5. B 21,000 21,000

Lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 11. 673,223 20,183

Iš jų:

11.1. B 545,823 20,183

11.2. ĮP(B) 104,000

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 11.3. B 22,500

08 Aplinkos apsaugos programa 11.4. B 0,900

Lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ direktorius 12. 781,650 113,580

Iš jų:

12.1. B 601,970 65,230

12.2. ĮP(B) 98,400

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa 12.3. B 26,000

08 Aplinkos apsaugos programa 12.4. B 1,330

12.5. B 48,350 48,350

12.6. ĮP(B) 5,600

Kūrybos ir menų akademijos direktorius 13. 1856,020 18,500

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 13.1. B 0,880

13.2. B 1724,280

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa



1 2 3 4 5 6

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Skirta lėšų iš

viso

Iš jų iš 2023 m.

nepanaudotos

pajamų dalies iš

viso

13.3. ĮP(B) 87,700

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
13.4. B 23,500

08 Aplinkos apsaugos programa 13.5. B 1,160

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 13.6. B 18,500 18,500

Švietimo pagalbos tarnybos direktorius 14. 300,060 15,360

Iš jų:

14.1. B 276,960 15,360

14.2. ĮP(B) 23,100

Rekreacijos paslaugų centro direktorius 15. 678,580 10,400

Iš jų:

02 Švietimo paslaugų plėtros programa 15.1. B 0,400 0,400

15.2. B 213,200

15.3. ĮP(B) 131,700

15.4. B 328,280 10,000

15.5. ĮP(B) 5,000

Viešosios bibliotekos direktorius 16. 488,370 57,810

Iš jų:

16.1. B 450,080 21,780

16.2. ĮP(B) 1,900

08 Aplinkos apsaugos programa 16.3. B 0,360

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 16.4. B 36,030 36,030

Kultūros centro direktorius 17. 1331,673 36,743

Iš jų:

17.1. B 1229,650

17.2. ĮP(B) 67,743 4,743

08 Aplinkos apsaugos programa 17.3. B 2,280

17.4. B 32,000 32,000

Socialinių paslaugų centro direktorius 18. 1006,788 61,172

Iš jų:

18.1. B 480,840 23,904

18.2. ĮP(B) 385,803 0,303

18.3. Q 100,000

iš jų: Projektui „Apleisto (nenaudojamo) buvusio visuomeninio pastato

konversija ir pritaikymas Savarankiško gyvenimo namų Visagine

įkūrimui“ įgyvendinti

18.3.1. Q 100,000

07 Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 18.4. B 0,700

08 Aplinkos apsaugos programa 18.5. B 2,480

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 18.6. B 36,965 36,965

Šeimos ir vaiko gerovės centro direktorius 19. 881,134 109,960

Iš jų:

19.1. B 825,324 80,960

19.2. ĮP(B) 26,000

08 Aplinkos apsaugos programa 19.3. B 0,810

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 19.4. B 29,000 29,000

Visagino savivaldybės Finansų ir biudžeto skyriaus vedėjas

(Savivaldybės vykdomoji institucija (Visagino savivaldybės iždas)
20. 611,340 0,000

Iš jų:

01 Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 20.1. B 611,340

IŠ VISO: 21. 33739,000 5441,943

Iš jų:

Iš pastatų ir statinių realizavimo pajamų 77,500 47,500

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

02 Švietimo paslaugų plėtros programa

09 Savivaldybės ekonominės plėtros programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa

04
Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa

10 Viešosios infrastruktūros plėtros programa

06

Socialinės paramos įgyvendinimo programa

06 Socialinės paramos įgyvendinimo programa



1 2 3 4 5 6

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Asignavimų valdytojas Eil. Nr.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
is

Skirta lėšų iš

viso

Iš jų iš 2023 m.

nepanaudotos

pajamų dalies iš

viso

Iš žemės realizavimo pajamų 85,817 55,817

Iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų grąžinimas) 22. 397,800

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (21-22) 33341,200 5441,943

Iš jų:
Savivaldybės biudžeto lėšos 31447,543 5423,343

Įstaigų pajamų lėšos 1568,600 18,600

Skolintos lėšos investicijų projektams finansuoti 325,057 0,000

Iš jų:

Savivaldybės valdymo tobulinimo programa 5121,780 121,000

Švietimo paslaugų plėtros programa 9026,347 974,157

Fizinio aktyvumo ir sporto plėtros programa 1475,300 20,000

Gyventojų kultūrinio aktyvumo skatinimo ir identiteto stiprinimo

programa
1960,673 48,523

Bendruomeniškumo skatinimo programa 400,450 98,730

Socialinės paramos įgyvendinimo programa 4859,627 253,567

Sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa 54,800 0,000

Aplinkos apsaugos programa 4181,155 349,125

Savivaldybės ekonominės plėtros programa 1824,096 918,696

Viešosios infrastruktūros plėtros programa 4436,972 2658,145

B

ĮP(B)

Q

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



1
Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. vasario __  d. sprendimo Nr. TS-__

2.2  priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5 6 7

1. Visagino savivaldybės administracijos direktorius 981,130 886,430 94,700 0,000

iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

1.1. Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui teikti 01 0,400 0,400 0,000 0,000

1.2. Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 01 10,000 10,000 0,000 0,000

1.3.
Duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą

teikti
01 0,100 0,100 0,000 0,000

1.4. Jaunimo teisių apsaugai 01 18,700 18,700 0,000 0,000

1.5. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 01 20,000 20,000 0,000 0,000

1.6. Civilinės būklės aktams registruoti 01 25,800 25,800 0,000 0,000

1.7.
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos

nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti
01 2,200 2,200 0,000 0,000

1.8. Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 01 16,000 16,000 0,000 0,000

1.9.
Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančiosios šalies

paramą
01 7,300 7,300 0,000 0,000

1.10. Civilinei saugai 01 39,500 39,500 0,000 0,000

1.11. Žemės ūkio funkcijoms atlikti 01 6,900 6,900 0,000 0,000

1.12.
Savivaldybėms priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymui,

naudojimui ir disponavimui juo patikėjimo teise užtikrinti
01 21,948 21,948

1.13. Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo funkcijai atlikti 01 1,708 1,708

1.14.

Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems

didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių iki 21 metų) ir vaiko

atstovams koordinavimui finansuoti

01 30,094 30,094

1.15. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti (administravimas) 01 4,925 4,925 0,000 0,000

1.16. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 06 164,575 164,575 0,000 0,000

1.17. Socialinei paramai mokiniams (administravimas) 01 17,640 17,640 0,000 0,000

1.18. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 57,420 57,420 0,000 0,000

1.19.
Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia)

administruoti
01 28,430 28,430 0,000 0,000

1.20. Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia) 06 105,650 105,650 0,000 0,000

1.21. Savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms administruoti 01 3,440 3,440 0,000 0,000

1.22. Savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 09 86,060 86,060 0,000 0,000

1.23. Būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti (administravimas) 01 0,220 0,220 0,000 0,000

1.24. Būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 06 5,580 5,580 0,000 0,000

1.25. Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 07 209,940 209,940

iš jų:

1.25.1.
Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo

įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną savivaldybėse
07 142,540 142,540 0,000 0,000

2024 m. Visagino savivaldybės asignavimai iš valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos savivaldybių biudžetams lėšų

Eil. Nr. Specialios tikslinės dotacijos paskirties pavadinimas ir asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o

s 
k

o
d

a
s

Iš
viso(5+6+7)

Skirta valstybinėms

(valstybės

perduotoms

savivaldybėms)

funkcijoms vykdyti

(D)

Skirta ugdymo

reikmėms

finansuoti

(MK)

Kita speciali

tikslinė

dotacija (SD)



2

Eil. Nr. Specialios tikslinės dotacijos paskirties pavadinimas ir asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o

s 
k

o
d

a
s

Iš
viso(5+6+7)

Skirta valstybinėms

(valstybės

perduotoms

savivaldybėms)

funkcijoms vykdyti

(D)

Skirta ugdymo

reikmėms

finansuoti

(MK)

Kita speciali

tikslinė

dotacija (SD)

1.25.2.
Tiksliniai asignavimai skirti profesinių sąjungų nariams sutartiniams

įsipareigojimams vykdyti
07 13,000 13,000

1.25.3.
Plėtoti psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir savižudybių

prevencijos intervencijas
07 54,400 54,400 0,000 0,000

1.26. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 07 1,900 1,900 0,000 0,000

1.27. Ugdymo reikmėms finansuoti 94,700 0,000 94,700 0,000

iš jų:

1.27.1. Mokymo pasiekimų patikrinimams orgainizuoti ir vykdyti 02 6,000 0,000 6,000 0,000

1.27.2. Nepaskirstytos ugdymo reikmėms finansuoti lėšos 02 64,340 0,000 64,340 0,000

1.27.3.
Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programoms finansuoti (VšĮ sporto ir

rekreacijos paslaugų centras)
03 24,360 0,000 24,360 0,000

2. „Atgimimo“ gimnazijos direktorius 862,910 26,080 836,830 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

2.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 836,830 836,830

2.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 25,860 25,860 0,000 0,000

2.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,220 0,220 0,000 0,000

3. Draugystės progimnazijos direktorius 1254,985 66,330 1188,655 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

3.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 1188,655 1188,655

3.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 66,000 66,000 0,000 0,000

3.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,330 0,330 0,000 0,000

4. „Gerosios vilties“ progimnazijos direktorius 1519,215 106,550 1412,665 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

4.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 1412,665 1412,665

4.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 106,000 106,000 0,000 0,000

4.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,550 0,550 0,000 0,000

5. „Verdenės“ gimnazijos direktorius 1925,115 75,550 1810,565 39,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

5.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 1810,565 1810,565

5.2.

Savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono)

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms

perduotoms įstaigoms išlaikyti

02 39,000 39,000

5.3. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 75,000 75,000 0,000 0,000

5.4. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,550 0,550 0,000 0,000

6. „Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktorius 1020,920 49,330 971,590 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

6.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 971,590 971,590

6.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 49,000 49,000 0,000 0,000

6.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,330 0,330 0,000 0,000

7. Lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ direktorius 622,935 16,220 606,715 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

7.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 606,715 606,715

7.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 16,000 16,000 0,000 0,000



3

Eil. Nr. Specialios tikslinės dotacijos paskirties pavadinimas ir asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o

s 
k

o
d

a
s

Iš
viso(5+6+7)

Skirta valstybinėms

(valstybės

perduotoms

savivaldybėms)

funkcijoms vykdyti

(D)

Skirta ugdymo

reikmėms

finansuoti

(MK)

Kita speciali

tikslinė

dotacija (SD)

7.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,220 0,220 0,000 0,000

8. Lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktorius 323,890 6,920 316,970 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

8.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 316,970 316,970

8.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 6,700 6,700 0,000 0,000

8.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,220 0,220 0,000 0,000

9. Lopšelio-darželio „Gintarėlis“ direktorius 471,395 12,220 459,175 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

9.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 459,175 459,175

9.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 12,000 12,000 0,000 0,000

9.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,220 0,220 0,000 0,000

10. Lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 496,185 12,220 483,965 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

10.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 483,965 483,965

10.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 12,000 12,000 0,000 0,000

10.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,220 0,220 0,000 0,000

11. Lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ direktorius 546,220 12,220 534,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

11.1. Ugdymo reikmėms finansuoti 02 534,000 534,000

11.2. Socialinei paramai mokiniams (mokinių maitinimas) 06 12,000 12,000 0,000 0,000

11.3. Socialinei paramai mokiniams (už įsigytus mokinio reikmenis) 06 0,220 0,220 0,000 0,000

12. Kūrybos ir menų akademijos direktorius 19,340 0,000 19,340 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

12.1.
Ugdymo reikmėms finansuoti (Formalųjį švietimą papildančio ugdymo

programoms finansuoti)
02 19,340 0,000 19,340 0,000

13. Švietimo pagalbos tarnybos direktorius 89,730 0,000 89,730 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

13.1.
Ugdymo reikmėms finansuoti (Švietimo pagalbai ir pedagoginei psichologinei

pagalbai organizuoti)
02 89,730 0,000 89,730 0,000

14. Socialinių paslaugų centro direktorius 06 1332,800 1332,800 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

14.1. Socialinėms paslaugoms (socialinei priežiūrai šeimoms teikti) 06 497,400 497,400 0,000 0,000

14.2.
Socialinėms paslaugoms (socialinės priežiūros šeimoms teikimas, kai paslaugą

teikia individualios priežiūros darbuotojai)
06 72,400 72,400

14.3. Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia) 06 763,000 763,000 0,000 0,000

15. Šeimos ir vaiko gerovės centro direktorius 06 78,920 78,920 0,000 0,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

15.1. Socialinėms paslaugoms (socialinei globai asmenims su sunkia negalia) 06 78,920 78,920 0,000 0,000

Iš viso: 11545,690 2681,790 8824,900 39,000

Iš jų: 0,000 0,000 0,000 0,000

01 programa 01 255,305 255,305 0,000 0,000

02 programa 02 8839,540 0,000 8800,540 39,000

03 programa 03 24,360 0,000 24,360 0,000



4

Eil. Nr. Specialios tikslinės dotacijos paskirties pavadinimas ir asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o

s 
k

o
d

a
s

Iš
viso(5+6+7)

Skirta valstybinėms

(valstybės

perduotoms

savivaldybėms)

funkcijoms vykdyti

(D)

Skirta ugdymo

reikmėms

finansuoti

(MK)

Kita speciali

tikslinė

dotacija (SD)

06 programa 06 2128,585 2128,585 0,000 0,000

07 programa 07 211,840 211,840 0,000 0,000

09 programa 09 86,060 86,060 0,000 0,000



1

Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. vasario _ d. sprendimo Nr. TS-

2.3 priedas

1 2 3 4

1. Visagino savivaldybės administracijos direktorius 1326,586

iš jų:

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,

asmenų su negalia reikalų koordinavimo funkcijai atlikti
1 24,419

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti
2 64,510

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti
5 14,015

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

savivaldybių akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai  administruoti
6 0,400

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos asmeninei pagalbai administruoti
6 1,191

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos akredituotai socialinei reabilitacijai neįgaliesiems bendruomenėje organizuoti, teikti ir administruoti
6 27,001

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos būstams pritaikyti neįgaliesiems
6 46,915

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,

vienkartinėms išmokoms įsikurti gyvenamojoje vietoje savivaldybės teritorijoje ir (ar) mėnesinėms

kompensacijoms vaiko ugdymo pagal ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programą išlaidoms finansuoti

6 2,284

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,

siekiant užtikrinti kompensacijų fiziniams ir juridiniams asmenims, perdavusiems savo būstą ar patalpas

neatlygintinai naudotis panaudos pagrindais dėl karinių veiksmų iš Ukrainos pasitraukusiems gyventojams,

mokėjimą

6 24,151

Dotacija iš specialios tikslinės dotacijos savivaldybėms vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti,

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti
10 1121,700

2. „Gerosios vilties“ progimnazijos direktorius 2 10,950

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, skirtų

profesiniam orientavimui
2 10,950

3. „Verdenės“ gimnazijos direktorius 11,453

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, skirtų

profesiniam orientavimui
2 11,453

4. Lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktorius 3,800

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, skirtų

Ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšų socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti

(ugdymas)

2 3,248

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, skirtų

Ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšų socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti

(maitinimas)

6 0,552

5. Kūrybos ir menų akademijos direktorius 46,690

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos

neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti
2 46,690

6. Švietimo pagalbos tarnybos direktorius 25,152

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, skirtų

profesiniam orientavimui
2 25,152

7. Viešosios bibliotekos direktorius 25,484

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos dokumentams įsigyti ir

valstybės biudžeto dotacija, skiriama savivaldybių biudžetams savivaldybių viešosioms bibliotekoms

dokumentams įsigyti

4 25,484

8. Socialinių paslaugų centro direktorius 112,988

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti ir teikti
6 7,466

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

socialinių paslaugų srities darbuotojų darbo užmokesčiui didinti
6 35,284

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos asmeninei pagalbai teikti ir administruoti
6 70,238

9. Šeimos ir vaiko gerovės centro direktorius 48,150

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti ir teikti
6 14,934

iš jų:

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti ir teikti (II mkr.)
6 7,467

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti ir teikti (III mkr.)
6 7,467

   

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

socialinių paslaugų srities darbuotojų darbo užmokesčiui didinti
6 20,716

Dotacija iš valstybės biudžeto lėšų, skirtų iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos,

kompleksinėms paslaugoms šeimai organizuoti
6 12,500

Iš viso: 1611,253

Iš jų:

01 programa 24,419

02 programa 162,003

04 programa 25,484

05 programa 14,015

Visagino savivaldybės 2024 m. asignavimai iš valstybės biudžeto lėšų ir kitų dotacijų

Eil.

Nr.
Asignavimų valdytojas ir dotacijos paskirties pavadinimas

P
ro

g
ra

m
o

s

k
o

d
a

s

Iš viso,          tūkst.

Eur



2

06 programa 263,632

10 programa 1121,700



Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. vasario __  d. sprendimo Nr. TS-__

2.4 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5

1. Visagino savivaldybės administracijos direktorius 83,636 25,636

iš jų:

savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos priemonėms vykdyti
07 19,540 8,440

aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

priemonėms vykdyti
08 64,096 17,196

Iš viso: 83,636 25,636

Iš jų pagal programas:

07 programa 19,540 8,440

08 programa 64,096 17,196

Visagino savivaldybės 2024 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos

biudžeto išlaidos

Eil. Nr. Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
ų

k
o
d

a
s

Skirta lėšų Iš

viso

Iš jų 2023 m.

nepanaudota

pajamų dalis



Visagino savivaldybės tarybos

2024 m. vasario __ d. sprendimo Nr. TS-__

2.5 priedas

Tūkst. Eur

1 2 3 4 5

Visagino savivaldybės administracijos direktorius 142,046 83,382

Iš jų: 0,000

Projektui „Visagino savivaldybės priemonės, numatytos  „Tūkstantmečio

mokyklų“ Visagino ir Ignalinos rajono savivaldybių Švietimo pažangos plane“

įgyvendinti

2 15,602 1,150

Projektui „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo

ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ įgyvendinti
2 13,915

Projektui „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“ įgyvendinti 5 6,221 1,382

Projektui „Bendruomeniniai šeimos namai“ įgyvendinti 6 4,433 4,433

Projekto „Priklausomybės ligų profilaktikos, diagnostikos ir gydymo kokybės ir

prieinamumo gerinimas Visagino savivaldybėje“ įgyvendinimas
7 4,988 4,988

Projektui „Investicijų programos „Visagino darnios ateities kūrimas“ parengimas

(angl. investment concept „Creating a sustainable future in Visaginas“)“

įgyvendinti

9 8,385 8,385

Projektui „Sedulinos alėjos atkarpos nuo Parko g. iki Visagino g. rekonstrukcija“

įgyvendinti
10 60,329 60,329

Projektui „Autobusų stoties su turizmo informacijos centru statyba Visagino

savivaldybėje“ įgyvendinti
10 2,715 2,715

Projekto „VšĮ IAE regiono verslo ir turizmo informacijos centro pastato, esančio

adresu Taikos pr. 7, energijos vartojimo efektyvumo didinimas“ įgyvendinimas
10 25,458

Visagino „Atgimimo“ gimnazijos direktorius 2 561,884 150,541

Iš jų: 0,000

Projektui „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo

ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ įgyvendinti
2 4,217

Projektui „Visagino savivaldybės priemonės, numatytos  „Tūkstantmečio

mokyklų“ Visagino ir Ignalinos rajono savivaldybių Švietimo pažangos plane“

įgyvendinti

2 557,667 150,541

Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktorius 2 488,890 111,435

Iš jų:

Projektui „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo

ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ įgyvendinti
2 4,217

Projektui „Visagino savivaldybės priemonės, numatytos  „Tūkstantmečio

mokyklų“ Visagino ir Ignalinos rajono savivaldybių Švietimo pažangos plane“

įgyvendinti

2 484,673 111,435

Visagino „Verdenės“ gimnazijos direktorius 2 440,985 79,255

Iš jų:

Projektui „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo

ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ įgyvendinti
2 4,217

Projektui „Karjeros specialistų tinklo vystymas“ įgyvendinti 2 1,264

Projektui „Visagino savivaldybės priemonės, numatytos  „Tūkstantmečio

mokyklų“ Visagino ir Ignalinos rajono savivaldybių Švietimo pažangos plane“

įgyvendinti

2 435,504 79,255

Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos direktorius 2 5,309 0,000

Iš jų:

Projektui „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo

ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ įgyvendinti
2 4,217

Visagino savivaldybės 2024 m. lėšos iš Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų

Eil. Nr. Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o
s

k
o
d

a
s

Skirta lėšų,    iš

viso

Iš jų 2023 m.

nepanaudota

pajamų dalis

1.

2.

3.

4.

5.



Eil. Nr. Asignavimų valdytojas

P
ro

g
ra

m
o
s

k
o
d

a
s

Skirta lėšų,    iš

viso

Iš jų 2023 m.

nepanaudota

pajamų dalis

Projektui „Karjeros specialistų tinklo vystymas“ įgyvendinti 2 1,092

Visagino Draugystės progimnazijos direktorius 2 4,217 0,000

Iš jų:

Projektui „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo

ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“ įgyvendinti
2 4,217

Švietimo pagalbos tarnybos direktorius 2 4,304 0,000

Iš jų:

Projektui „Karjeros specialistų tinklo vystymas“ įgyvendinti 2 4,304

Socialinių paslaugų centro direktorius 6 189,941 13,001

Iš jų:

Projektui „Integralios pagalbos namuose tiekimas ir plėtra Visagino savivaldybėje“

įgyvendinti
6 189,941 13,001

Šeimos ir vaiko gerovės centro direktorius 6 105,364 19,774

Iš jų:

Projektui „Kompleksinės paslaugos (KOPA)“  įgyvendinti 6 75,774 19,774

Projektui „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje,

vystymas“  įgyvendinti
6 29,590

Iš viso: 1942,940 457,388

Iš jų:

02 programa 1535,106 342,381

05 programa 6,221 1,382

06 programa 299,738 37,208

07 programa 4,988 4,988

09 programa 8,385 8,385

10 programa 88,502 63,044

5.

6.

7.

8.

9.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-08 Nr. TS-30

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-12 08:54

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-12 08:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 30.1 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 30.2 1.1. priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 30.3 2 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 30.4 2.1. priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 30.5 2.2. priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 30.6 2.3. priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 30.7 2.4. priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 30.8 2.5. priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240104.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-18 nuorašą suformavo Jelena Tichonenko



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TS 1 priedas
	1.1 priedas tukst. eur.  
	asignavimai pagal vald (2 pr.)
	Savarankiskos funkcijos 2.1 pr
	asignavimai STD
	2.3 priedas
	asignav SP (tukst.euru) (2)
	Asignavimai ES (2.5 priedas)



